
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° 5.672, de 23 de outubro de 2014 

Dispõe sobre nomeação do professor 
Orientador de estágio da área de Informática. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 5.556, de 
17.10.14, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o servidor Orlando Leonardo Bcrcngucl - CPF n° 
149.898.148-86, para exercer a função de Professor Orientador de Estágio da área de Informática 
do Campus Bragança Paulista a partir de 23/ 10/2014. 

Art. 2° - CONVALIDAR todos os atos praticados pelo servidor na função de 
Orientador de Estágio da área de Inf(mnática no período de 20/08/2014 a 22/10/2014. 

rW~,. 
MAURÍCIO COSTA CARREIRA 


